3º OFÍCIO DE SERVIÇO REGISTRAL DE IMÓVEIS
Antônio Carlos, 607 / 8º andar - Grupo 802, Centro

Rio de Janeiro - RJ - BRASIL - e-mail: cartorio@3ri-rj.com.br

Rio de Janeiro,

Assinatura

Atenciosamente,

ILMO. SR. OFICIAL DO 3º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

, na qualidade de

apresentante, solicito a prorrogação do prazo para cumprimento da(s) exigência(s), referente(s) aos

protocolo(s) nº(s):

Eu,

3º OFÍCIO DE SERVIÇO REGISTRAL DE IMÓVEIS
Antônio Carlos, 607 / 8º andar - Grupo 802, Centro
Rio de Janeiro - RJ - BRASIL - e-mail: cartorio@3ri-rj.com.br
Rio de Janeiro,
Assinatura
Atenciosamente,
ILMO. SR. OFICIAL DO 3º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
, na qualidade de
apresentante, solicito a prorrogação do prazo para cumprimento da(s) exigência(s), referente(s) aos
protocolo(s) nº(s):
Eu,
8.2.1.3144.1.471865.466429
	DataDeptoEdific:
	Nome:
	PROTOCOLOS: